

## Rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny podhledy

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

#### ELONG elektro Rožnov s.r.o.

Plynárenská 2649

Rožnov p.Radh.

#### Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Materiál a dodávky celkem (zaokrouhleno)

910 098,00 Kč

**Celkem**

**910 098,00 Kč**

**Celkem bez DPH**

**910 098,00 Kč**

#### Daň z přidané hodnoty

Vyšší sazba DPH 21 (zapokrouhleno)

21 %

191 120,30 Kč

**DPH celkem**

**191 120,30 Kč**

**Celkem s DPH**

**1 101 218,30 Kč**

#### Rozpočet

##### Materiál + montáž 1.NP

Č. pol.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	obvodový profil	71	ks	95,80 Kč	6 801,80 Kč
2	hlavní profil	100	ks	162,00 Kč	16 200,00 Kč
3	příčný profil 1,2m	557	ks	62,30 Kč	34 701,10 Kč
4	příčný profil 0,6m	716	ks	30,80 Kč	22 052,80 Kč
5	drát s hákem	196	ks	28,20 Kč	5 527,20 Kč
6	drát s okem	196	ks	28,50 Kč	5 586,00 Kč
7	dvojpéro	200	ks	15,10 Kč	3 020,00 Kč
8	kazeta RMS 0,6x0,6m	390	m2	259,65 Kč	101 263,50 Kč
9	F profil	38	ks	480,00 Kč	18 240,00 Kč
10	Profil UD	38	ks	140,35 Kč	5 333,30 Kč

**Celkem**

**218 725,70 Kč**

**DPH: Vyšší sazba DPH 21**

**45 932,40 Kč**

##### Materiál + montáž 2.NP

Č. pol.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	obvodový profil	82	ks	95,80 Kč	7 855,60 Kč
2	hlavní profil	105	ks	162,00 Kč	17 010,00 Kč
3	příčný profil 1,2m	570	ks	62,30 Kč	35 511,00 Kč
4	příčný profil 0,6m	750	ks	30,80 Kč	23 100,00 Kč
5	drát s hákem	223	ks	28,20 Kč	6 288,60 Kč
6	drát s okem	222	ks	28,50 Kč	6 327,00 Kč
7	dvojpéro	220	ks	15,10 Kč	3 322,00 Kč
8	kazeta RMS 0,6x0,6m	425	m2	259,65 Kč	110 351,25 Kč
9	F profil	45	ks	480,00 Kč	21 600,00 Kč
10	Profil UD	45	ks	141,00 Kč	6 345,00 Kč

**Celkem**

**237 710,45 Kč**

**DPH: Vyšší sazba DPH 21****49 919,19 Kč****Materiál + montáž 3.NP**

Č. pol.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	obvodový profil	82	ks	95,80 Kč	7 855,60 Kč
2	hlavní profil	105	ks	162,00 Kč	17 010,00 Kč
3	příčný profil 1,2m	570	ks	62,30 Kč	35 511,00 Kč
4	příčný profil 0,6m	750	ks	30,80 Kč	23 100,00 Kč
5	drát s hákem	223	ks	28,20 Kč	6 288,60 Kč
6	drát s okem	222	ks	28,50 Kč	6 327,00 Kč
7	dvojpéro	220	ks	15,10 Kč	3 322,00 Kč
8	kazeta RMS 0,6x0,6m	425	m2	259,65 Kč	110 351,25 Kč
9	F profil	45	ks	480,00 Kč	21 600,00 Kč
10	Profil UD	45	ks	141,00 Kč	6 345,00 Kč

**Celkem****237 710,45 Kč****DPH: Vyšší sazba DPH 21****49 919,19 Kč****Materiál + montáž tělocvična**

Č. pol.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	obvodový profil	66	ks	95,80 Kč	6 322,80 Kč
2	hlavní profil	100	ks	162,00 Kč	16 200,00 Kč
3	příčný profil 1,2m	555	ks	62,30 Kč	34 576,50 Kč
4	příčný profil 0,6m	715	ks	30,80 Kč	22 022,00 Kč
5	drát s hákem	194	ks	28,20 Kč	5 470,80 Kč
6	drát s okem	194	ks	28,50 Kč	5 529,00 Kč
7	dvojpéro	198	ks	15,10 Kč	2 989,80 Kč
8	kazeta RMS 0,6x0,6m	387	m2	259,65 Kč	100 484,55 Kč
9	F profil	36	ks	480,00 Kč	17 280,00 Kč
10	Profil UD	36	ks	141,00 Kč	5 076,00 Kč

**Celkem****215 951,45 Kč****DPH: Vyšší sazba DPH 21****45 349,80 Kč**